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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 PRZYBYŁĄ Kaja 15 Powiat Wolsztyński 15.50
2 NOGALSKA Maja 15 Powiat Oborniki 17.00
3 POSZWA Helena 16 Powiat Szamotulski 17.42
4 KRUSZONA Wiktoria 15 Powiat Wolsztyński 18.57
5 GAŁAT Zuzanna 15 Powiat Oborniki 20.00
6 ZALASZEWSKA Izabela 15 Powiat Oborniki 22.00
7 WARCISZEWSKA Natalia 15 Powiat Pilski NT
8 OCHENDZAN Liliana 16 Powiat Ostrzeszowski NT
9 LOBODENKO Sofia 16 Powiat Ostrzeszowski NT

10 WARZYBOK Lena 15 Powiat Ostrzeszowski NT
11 FLUDER BEBLOT Wiktoria 16 Powiat Ostrzeszowski NT
12 BANASIAK Anna 15 Powiat Koniński NT
13 SZMAGAJ Nadia 16 Powiat Koniński NT
14 BRZEZIŃSKA Marta 15 Powiat Koniński NT
15 KUCHARCZYK Barbara 15 Powiat Koniński NT
16 KRZYŻAK Alicja 15 Powiat Koniński NT
17 GRAUPEN Inga 16 Powiat Koniński NT
18 RUDZIŃSKA Natalia 15 Powiat Chodzieski NT
19 MIZIOŁEK Lila 15 Powiat Chodzieski NT
20 MIELOCH Iga 15 Powiat Chodzieski NT
21 PUFHAL Martyna 15 Powiat Chodzieski NT
22 KLIMAS Nadia 15 Powiat Chodzieski NT
23 ŁATKA Gabriela 15 Powiat Wągrowiecki NT
24 TRYBUS Michalina 15 Powiat Wągrowiecki NT
25 SPRINGER Kornelia 15 Powiat Wągrowiecki NT
26 RYBCZYŃSKA Iga 16 Powiat Wągrowiecki NT
27 MARKOWSKA Magdalena 16 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Powiat Wolsztyński 16.00
2 UTRATA Dylan 16 Powiat Wolsztyński 16.55
3 MICHALSKI Mikołaj 16 Powiat Oborniki 17.00
4 KOLAT Igor 15 Powiat Oborniki 18.00
5 KOTECKI Wiktor 16 Powiat Oborniki 20.00
6 HERVALOV Tymur 15 Powiat Oborniki 20.00
7 GŁADECKI Paweł 15 Powiat Oborniki 20.00
8 JASIŃSKI Nikodem 16 Powiat Oborniki 21.00
9 WALIGÓRA Nikodem 16 Powiat Ostrzeszowski NT

10 OLCZAK Antoni 15 Powiat Ostrzeszowski NT
11 SAWA Wojciech 15 Powiat Ostrzeszowski NT
12 TYTUS Bartosz 15 Powiat Ostrzeszowski NT
13 BARANOWSKI Franciszek 16 Powiat Koniński NT
14 GARBARCZYK Marcel 17 Powiat Koniński NT
15 WAŁĘZA Wojciech 16 Powiat Koniński NT
16 ŁĘT Cezary 15 Powiat Koniński NT
17 DZIURDZIŃSKI Gabriel 15 Powiat Koniński NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

18 WOŹNIAK Cezary 15 Powiat Koniński NT
19 GAŁKOWSKI Mateusz 15 Powiat Chodzieski NT
20 WOŁOSZYN Iwo 15 Powiat Chodzieski NT
21 SOBISIAK Nikodem 15 Powiat Chodzieski NT
22 JAFRA Filip 15 Powiat Chodzieski NT
23 JANKA Leon 15 Powiat Chodzieski NT
24 LUTRZYKOWSKI Bruno 15 Powiat Chodzieski NT
25 BUDZYŃ Mikołaj 15 Powiat Ostrowski NT
26 MIKOŁAJCZAK Fabian 16 Powiat Wągrowiecki NT
27 MAŁKOWSKI Antoni 15 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 ŚPIĄCZKA Aleksandra 15 Powiat Wolsztyński 19.00
2 NOGALSKA Maja 15 Powiat Oborniki 19.00
3 KRUSZONA Wiktoria 15 Powiat Wolsztyński 19.20
4 GAŁAT Zuzanna 15 Powiat Oborniki 21.00
5 ZALASZEWSKA Izabela 15 Powiat Oborniki 22.00
6 OCHENDZAN Liliana 16 Powiat Ostrzeszowski NT
7 LOBODENKO Sofia 16 Powiat Ostrzeszowski NT
8 BANASIAK Anna 15 Powiat Koniński NT
9 BRZEZIŃSKA Marta 15 Powiat Koniński NT

10 KUCHARCZYK Barbara 15 Powiat Koniński NT
11 KRZYŻAK Alicja 15 Powiat Koniński NT
12 RUDZIŃSKA Natalia 15 Powiat Chodzieski NT
13 MIELOCH Iga 15 Powiat Chodzieski NT
14 KLIMAS Nadia 15 Powiat Chodzieski NT
15 ŁATKA Gabriela 15 Powiat Wągrowiecki NT
16 TRYBUS Michalina 15 Powiat Wągrowiecki NT
17 SPRINGER Kornelia 15 Powiat Wągrowiecki NT
18 RYBCZYŃSKA Iga 16 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 KICIŃSKI Marcel 15 Powiat Wolsztyński 18.00
2 UTRATA Dylan 16 Powiat Wolsztyński 19.65
3 HERVALOV Tymur 15 Powiat Oborniki 22.00
4 JASIŃSKI Nikodem 16 Powiat Oborniki 24.00
5 WALIGÓRA Nikodem 16 Powiat Ostrzeszowski NT
6 OLCZAK Antoni 15 Powiat Ostrzeszowski NT
7 TYTUS Bartosz 15 Powiat Ostrzeszowski NT
8 GARBARCZYK Marcel 17 Powiat Koniński NT
9 WAŁĘZA Wojciech 16 Powiat Koniński NT

10 DZIURDZIŃSKI Gabriel 15 Powiat Koniński NT
11 WOŹNIAK Cezary 15 Powiat Koniński NT
12 GAŁKOWSKI Mateusz 15 Powiat Chodzieski NT
13 JAFRA Filip 15 Powiat Chodzieski NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 4, Chłopców, 25m grzbietowy

14 LUTRZYKOWSKI Bruno 15 Powiat Chodzieski NT
15 JANKA Leon 15 Powiat Chodzieski NT
16 MIKOŁAJCZAK Fabian 16 Powiat Wągrowiecki NT
17 MAŁKOWSKI Antoni 15 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 PRZYBYŁĄ Kaja 15 Powiat Wolsztyński 20.00
2 POSZWA Helena 16 Powiat Szamotulski 21.52
3 ŚPIĄCZKA Aleksandra 15 Powiat Wolsztyński 24.00
4 WARCISZEWSKA Natalia 15 Powiat Pilski NT
5 WARZYBOK Lena 15 Powiat Ostrzeszowski NT
6 FLUDER BEBLOT Wiktoria 16 Powiat Ostrzeszowski NT
7 SZMAGAJ Nadia 16 Powiat Koniński NT
8 GRAUPEN Inga 16 Powiat Koniński NT
9 MIZIOŁEK Lila 15 Powiat Chodzieski NT

10 PUFHAL Martyna 15 Powiat Chodzieski NT
11 MARKOWSKA Magdalena 16 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny 11 lat i młodsi
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat i młodsi

1 KOLAT Igor 15 Powiat Oborniki 20.00
2 GŁADECKI Paweł 15 Powiat Oborniki 21.00
3 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Powiat Wolsztyński 22.00
4 KICIŃSKI Marcel 15 Powiat Wolsztyński 23.77
5 KOTECKI Wiktor 16 Powiat Oborniki 25.00
6 MICHALSKI Mikołaj 16 Powiat Oborniki 25.00
7 SAWA Wojciech 15 Powiat Ostrzeszowski NT
8 BARANOWSKI Franciszek 16 Powiat Koniński NT
9 ŁĘT Cezary 15 Powiat Koniński NT

10 SOBISIAK Nikodem 15 Powiat Chodzieski NT
11 BUDZYŃ Mikołaj 15 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 JADWIŻĄK Magdalena 13 Powiat Wolsztyński 28.13
2 RYMARCZYK Aleksandra 14 Powiat Oborniki 30.00
3 JANOWIAK Agata 13 Powiat Wolsztyński 33.40
4 STACHOWIAK Lena 13 Powiat Oborniki 34.00
5 ORZECH Antonina 13 Powiat Oborniki 36.00
6 NOSKE Antonina 14 Powiat Oborniki 37.00
7 KOLAT Nadia 13 Powiat Oborniki 37.00
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

8 AFTYKA Natalia 14 Powiat Pilski NT
9 SZMYDT Zofia 14 Powiat Pilski NT

10 NOWICKA Maria 13 Powiat Ostrzeszowski NT
11 LEŚNA Aleksandra 14 Powiat Ostrzeszowski NT
12 BARANOWSKA Maria 13 Powiat Koniński NT
13 JANICKA Nina 13 Powiat Chodzieski NT
14 BISZOF Maja 13 Powiat Chodzieski NT
15 SZEJNFELD Aleksandra 13 Powiat Chodzieski NT
16 PAWLAK Barbara 13 Powiat Chodzieski NT
17 ROCHOWIAK Iga 13 Powiat Chodzieski NT
18 ŁUSZCZKI Julia 13 Powiat Chodzieski NT
19 STRASBURGER Aleksandra 14 Powiat Ostrowski NT
20 PITRYGA Maja 13 Powiat Ostrowski NT
21 GIERCZAK Rozalia 14 Powiat Wągrowiecki NT
22 PAWŁOWSKA Maria 13 Powiat Wągrowiecki NT
23 TRYBUS Helena 13 Powiat Wągrowiecki NT
24 KASPRZAK Nadia 13 Powiat Wągrowiecki NT
25 BURDELSKA Pola 13 Powiat Wągrowiecki NT
26 SKAWIŃSKA Liwia 14 Powiat Wągrowiecki NT
27 BUKOWSKA Amelia 13 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 PITER Erwin 13 Powiat Wolsztyński 29.67
2 SIWIŃSKI Wiktor 13 Powiat Wolsztyński 30.95
3 WINIARSKI Filip 13 Powiat Wolsztyński 31.38
4 LEWICKI Bartłomiej 13 Powiat Oborniki 32.00
5 DRANICZAREK Kacper 13 Powiat Wolsztyński 32.94
6 NIKLEWICZ Filip 13 Powiat Oborniki 33.00
7 MAJZA - WAWRZYŃSKI Bartosz 13 Powiat Wolsztyński 35.07
8 PIASECKI Dorian 13 Powiat Oborniki 38.00
9 DĄBKOWSKI Alan 14 Powiat Wolsztyński 39.18

10 AWREJCEWICZ Tomasz 14 Powiat Pilski NT
11 JASZCZYŃSKI Jan 13 Powiat Ostrzeszowski NT
12 WOJCIECHOWSKI Stanisław 13 Powiat Ostrzeszowski NT
13 JĘDRZEJEWSKI Anotoni 13 Powiat Ostrzeszowski NT
14 ŁYKOWSKI Witold 14 Powiat Ostrzeszowski NT
15 KUBICKI Filip 13 Powiat Koniński NT
16 GARBARCZYK Kacper 13 Powiat Koniński NT
17 SZRAMSKI Igor 14 Powiat Koniński NT
18 BIELECKI Gabriel 13 Powiat Chodzieski NT
19 WICHŁACZ Feliks 13 Powiat Chodzieski NT
20 NIEDOPYTAŁA Marcel 13 Powiat Chodzieski NT
21 WOJDA Franciszek 14 Powiat Ostrowski NT
22 NAPIERAŁA Marcel 13 Powiat Ostrowski NT
23 DURLAK Igor 13 Powiat Ostrowski NT
24 BIELAWSKI Igor 13 Powiat Wągrowiecki NT
25 TRYTT Wojciech 13 Powiat Wągrowiecki NT
26 DĘBSKI Jan 14 Powiat Wągrowiecki NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 MROZEK Olena 13 Powiat Wolsztyński 32.40
2 JADWIŻĄK Magdalena 13 Powiat Wolsztyński 32.86
3 KOCZKODAJ Amelia 13 Powiat Oborniki 36.00
4 RYMARCZYK Aleksandra 14 Powiat Oborniki 38.00
5 STACHOWIAK Lena 13 Powiat Oborniki 43.00
6 NOSKE Antonina 14 Powiat Oborniki 45.00
7 NOWICKA Maria 13 Powiat Ostrzeszowski NT
8 BISZOF Maja 13 Powiat Chodzieski NT
9 PAWLAK Barbara 13 Powiat Chodzieski NT

10 ŁUSZCZKI Julia 13 Powiat Chodzieski NT
11 STRASBURGER Aleksandra 14 Powiat Ostrowski NT
12 PITRYGA Maja 13 Powiat Ostrowski NT
13 ROGALKA Kinga 14 Powiat Ostrowski NT
14 SPYCHALSKA Nadia 14 Powiat Wągrowiecki NT
15 PAWŁOWSKA Maria 13 Powiat Wągrowiecki NT
16 KASPRZAK Nadia 13 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 PITER Erwin 13 Powiat Wolsztyński 35.13
2 SIWIŃSKI Wiktor 13 Powiat Wolsztyński 35.27
3 PRZYBYŁA Błażej 13 Powiat Wolsztyński 35.35
4 ZASTRÓŻNY Alan 14 Powiat Oborniki 40.00
5 NIKLEWICZ Filip 13 Powiat Oborniki 41.00
6 DRANICZAREK Kacper 13 Powiat Wolsztyński 43.01
7 DĄBKOWSKI Alan 14 Powiat Wolsztyński 46.51
8 AWREJCEWICZ Tomasz 14 Powiat Pilski NT
9 JASZCZYŃSKI Jan 13 Powiat Ostrzeszowski NT

10 WOJCIECHOWSKI Stanisław 13 Powiat Ostrzeszowski NT
11 KUBICKI Filip 13 Powiat Koniński NT
12 SZRAMSKI Igor 14 Powiat Koniński NT
13 NIEDOPYTAŁA Marcel 13 Powiat Chodzieski NT
14 WOJDA Franciszek 14 Powiat Ostrowski NT
15 NAPIERAŁA Marcel 13 Powiat Ostrowski NT
16 DURLAK Igor 13 Powiat Ostrowski NT
17 BIELAWSKI Igor 13 Powiat Wągrowiecki NT
18 TRYTT Wojciech 13 Powiat Wągrowiecki NT
19 DĘBSKI Jan 14 Powiat Wągrowiecki NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 MROZEK Olena 13 Powiat Wolsztyński 35.68
2 KOCZKODAJ Amelia 13 Powiat Oborniki 39.00
3 JANOWIAK Agata 13 Powiat Wolsztyński 39.28
4 KOLAT Nadia 13 Powiat Oborniki 47.00
5 ORZECH Antonina 13 Powiat Oborniki 47.00
6 AFTYKA Natalia 14 Powiat Pilski NT
7 SZMYDT Zofia 14 Powiat Pilski NT
8 LEŚNA Aleksandra 14 Powiat Ostrzeszowski NT
9 BARANOWSKA Maria 13 Powiat Koniński NT

10 JANICKA Nina 13 Powiat Chodzieski NT
11 ROCHOWIAK Iga 13 Powiat Chodzieski NT
12 SZEJNFELD Aleksandra 13 Powiat Chodzieski NT
13 ROGALKA Kinga 14 Powiat Ostrowski NT
14 SPYCHALSKA Nadia 14 Powiat Wągrowiecki NT
15 GIERCZAK Rozalia 14 Powiat Wągrowiecki NT
16 TRYBUS Helena 13 Powiat Wągrowiecki NT
17 BURDELSKA Pola 13 Powiat Wągrowiecki NT
18 SKAWIŃSKA Liwia 14 Powiat Wągrowiecki NT
19 BUKOWSKA Amelia 13 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 WINIARSKI Filip 13 Powiat Wolsztyński 39.33
2 PRZYBYŁA Błażej 13 Powiat Wolsztyński 41.93
3 LEWICKI Bartłomiej 13 Powiat Oborniki 42.00
4 MAJZA - WAWRZYŃSKI Bartosz 13 Powiat Wolsztyński 44.43
5 ZASTRÓŻNY Alan 14 Powiat Oborniki 47.00
6 PIASECKI Dorian 13 Powiat Oborniki 53.00
7 JĘDRZEJEWSKI Anotoni 13 Powiat Ostrzeszowski NT
8 ŁYKOWSKI Witold 14 Powiat Ostrzeszowski NT
9 GARBARCZYK Kacper 13 Powiat Koniński NT

10 BIELECKI Gabriel 13 Powiat Chodzieski NT

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m dowolny 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 LISIECKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński 25.53
2 MATYSIK Alicja 12 Powiat Wolsztyński 30.11
3 MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński 31.91
4 FLEISZEROWICZ Zofia 11 Powiat Oborniki 33.00
5 SURDYK Patrycja 12 Powiat Oborniki 35.00
6 SARBACZEWSKA Maja 12 Powiat Oborniki 39.00
7 WŁODARCZYK Urszula 11 Powiat Chodzieski NT
8 BISZOF Julia 11 Powiat Chodzieski NT
9 DOMOWICZ Blanka 11 Powiat Chodzieski NT

10 JANUCHOWSKA Maja 11 Powiat Chodzieski NT
11 WIĄCEK Anna 12 Powiat Ostrowski NT
12 RATAJCZAK Lena 11 Powiat Wągrowiecki NT
13 KRAWCZYK Julia 11 Powiat Wągrowiecki NT
14 PRZYSIEK Laura 12 Powiat Wągrowiecki NT
15 SURDYK Marianna 12 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 15 Chłopców, 50m dowolny 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 KUBACZYK Marcus 11 Powiat Wolsztyński 26.13
2 MIZERSKI Antoni 12 Powiat Wolsztyński 27.24
3 KRSZONA Michał 12 Powiat Wolsztyński 29.70
4 DUBANIEWICZ Franciszek 12 Powiat Wolsztyński 30.48
5 NOWACZYK Wojciech 12 Powiat Oborniki 37.00
6 NOGALSKI Jan 12 Powiat Oborniki 38.00
7 CIESIELSKI Igor 11 Powiat Pilski NT
8 USOWICZ Adam 11 Powiat Pilski NT
9 SZYMAŃSKI Aleksander 11 Powiat Pilski NT

10 KOWALIŃSKI Maciej 11 Powiat Ostrzeszowski NT
11 GAŁKOWSKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
12 JANICKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
13 MIELOCH Mikołaj 11 Powiat Chodzieski NT
14 PUCHALSKI Kacper 11 Powiat Ostrowski NT
15 NAPIERAŁA Natan 11 Powiat Ostrowski NT
16 KEMPIŃSKI Bartosz 11 Powiat Ostrowski NT
17 PAWLAK Mateusz 12 Powiat Wągrowiecki NT
18 STACHOWIAK Albert 11 Powiat Wągrowiecki NT
19 KRASZKIEWICZ Kacper 11 Powiat Wągrowiecki NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 KANTEK-WALIGÓRSKA Maja 12 Powiat Wolsztyński 34.81
2 MATYSIK Alicja 12 Powiat Wolsztyński 37.69
3 OKUPNIAK Aleksandra 12 Powiat Oborniki 38.00
4 FLEISZEROWICZ Zofia 11 Powiat Oborniki 42.00
5 SURDYK Patrycja 12 Powiat Oborniki 43.00
6 STĘPNIEWSKA Marta 12 Powiat Oborniki 50.00
7 BISZOF Julia 11 Powiat Chodzieski NT
8 JANUCHOWSKA Maja 11 Powiat Chodzieski NT
9 KRAKOWIAK Aleksandra 12 Powiat Ostrowski NT

10 RATAJCZAK Lena 11 Powiat Wągrowiecki NT
11 URBANIAK Blanka 12 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 KRSZONA Michał 12 Powiat Wolsztyński 33.64
2 JASTRZĄBEK Franciszek 12 Powiat Oborniki 40.00
3 NOGALSKI Jan 12 Powiat Oborniki 50.00
4 CIESIELSKI Igor 11 Powiat Pilski NT
5 USOWICZ Adam 11 Powiat Pilski NT
6 SZYMAŃSKI Aleksander 11 Powiat Pilski NT
7 JANICKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
8 FRANKIEWICZ Olaf 12 Powiat Ostrowski NT
9 JURA Jan 12 Powiat Ostrowski NT

10 PAWLAK Mateusz 12 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 LISIECKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński 32.15
2 KANTEK-WALIGÓRSKA Maja 12 Powiat Wolsztyński 36.95
3 MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 Powiat Wolsztyński 38.99
4 OKUPNIAK Aleksandra 12 Powiat Oborniki 43.00
5 SARBACZEWSKA Maja 12 Powiat Oborniki 47.00
6 STĘPNIEWSKA Marta 12 Powiat Oborniki 55.00
7 DOMOWICZ Blanka 11 Powiat Chodzieski NT
8 WŁODARCZYK Urszula 11 Powiat Chodzieski NT
9 KRAKOWIAK Aleksandra 12 Powiat Ostrowski NT

10 WIĄCEK Anna 12 Powiat Ostrowski NT
11 URBANIAK Blanka 12 Powiat Wągrowiecki NT
12 KRAWCZYK Julia 11 Powiat Wągrowiecki NT
13 PRZYSIEK Laura 12 Powiat Wągrowiecki NT
14 SURDYK Marianna 12 Powiat Wągrowiecki NT



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Michał Derewecki 2026.03.11 13:01 - Strona 9

Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 19 Chłopców, 50m klasyczny 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 - 15 lat

1 KUBACZYK Marcus 11 Powiat Wolsztyński 32.38
2 MIZERSKI Antoni 12 Powiat Wolsztyński 35.37
3 DUBANIEWICZ Franciszek 12 Powiat Wolsztyński 41.16
4 JASTRZĄBEK Franciszek 12 Powiat Oborniki 50.00
5 NOWACZYK Wojciech 12 Powiat Oborniki 50.00
6 KOWALIŃSKI Maciej 11 Powiat Ostrzeszowski NT
7 GAŁKOWSKI Aleksander 11 Powiat Chodzieski NT
8 MIELOCH Mikołaj 11 Powiat Chodzieski NT
9 FRANKIEWICZ Olaf 12 Powiat Ostrowski NT

10 JURA Jan 12 Powiat Ostrowski NT
11 PUCHALSKI Kacper 11 Powiat Ostrowski NT
12 NAPIERAŁA Natan 11 Powiat Ostrowski NT
13 KEMPIŃSKI Bartosz 11 Powiat Ostrowski NT
14 STACHOWIAK Albert 11 Powiat Wągrowiecki NT
15 KRASZKIEWICZ Kacper 11 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 20 Mieszane, 4 x 50m dowolny 14 - 15 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Konkurencja 21 Kobiet, 50m dowolny 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 GWÓŹDŹ Estera 10 Powiat Wolsztyński 27.61
2 SOŁTYSIAK Michalina 08 Powiat Wolsztyński 29.50
3 ORZECH Marta 08 Powiat Oborniki 31.00
4 SZLEZAK Agata 10 Powiat Pilski NT
5 SZLEZAK Olga 10 Powiat Pilski NT
6 STAMBUŁA Joanna 09 Powiat Ostrzeszowski NT
7 NOCULAK Tamara 10 Powiat Ostrzeszowski NT
8 RUSAK Lena 10 Powiat Ostrzeszowski NT
9 JANIAK Wiktoria 10 Powiat Koniński NT

10 JANIAK Julia 08 Powiat Koniński NT
11 PIETRAS Maria 07 Powiat Chodzieski NT
12 KASPRZYK Wiktoria 07 Powiat Chodzieski NT
13 BIELECKA Kornelia 07 Powiat Chodzieski NT
14 FRASER Octavia 09 Powiat Ostrowski NT
15 JANKOWSKA Martyna 10 Powiat Ostrowski NT
16 MAŁECKA Jadwiga 10 Powiat Wągrowiecki NT
17 SPYCHALSKA Dominika 08 Powiat Wągrowiecki NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m dowolny 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 GUZMAN Wiktor 10 Powiat Wolsztyński 24.95
2 JAGIELSKI Oliwier 09 Powiat Oborniki 27.00
3 SŁUGOCKI Kacper 10 Powiat Wolsztyński 31.06
4 STAWSKI Bartosz 08 Powiat Pilski NT
5 NOWICKI Aleksander 10 Powiat Ostrzeszowski NT
6 MALINOWSKI Jan 09 Powiat Szamotulski NT
7 CHAŁUBEK Ksawery 07 Powiat Chodzieski NT
8 WEBER Wojciech 07 Powiat Chodzieski NT
9 TALAR Jakub 07 Powiat Chodzieski NT

10 KOCZOROWSKI Szymon 08 Powiat Ostrowski NT
11 KALKA Dawid 09 Powiat Ostrowski NT
12 RUDOWICZ Bartłomiej 08 Powiat Ostrowski NT
13 HARENDARZ Sebastian 10 Powiat Ostrowski NT
14 BRODA Maksymilian 07 Powiat Ostrowski NT
15 BYGAKNY Nikodem 10 Powiat Ostrowski NT
16 RYŚ Dominik 09 Powiat Ostrowski NT
17 DREWICZ Franciszek 09 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 GWÓŹDŹ Estera 10 Powiat Wolsztyński 31.18
2 NOWAK Liliana 10 Powiat Wolsztyński 33.91
3 ORZECH Marta 08 Powiat Oborniki 37.00
4 SÓWKA Lena 08 Powiat Pilski NT
5 KOMAN Natalia 08 Powiat Pilski NT
6 STAMBUŁA Joanna 09 Powiat Ostrzeszowski NT
7 JANIAK Julia 08 Powiat Koniński NT
8 PIETRAS Maria 07 Powiat Chodzieski NT
9 GRELA Agata 07 Powiat Chodzieski NT

10 BIELECKA Kornelia 07 Powiat Chodzieski NT
11 SPYCHALSKA Dominika 08 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 SŁUGOCKI Kacper 10 Powiat Wolsztyński 39.53
2 AWREJCEWICZ Krzysztof 10 Powiat Pilski NT
3 NOWICKI Aleksander 10 Powiat Ostrzeszowski NT
4 MARGOWSKI Marcel 07 Powiat Chodzieski NT
5 HUMERCZYK Marcin 07 Powiat Chodzieski NT
6 SZABUNIEIWCZ Ksawery 07 Powiat Chodzieski NT
7 KOCZOROWSKI Szymon 08 Powiat Ostrowski NT
8 RUDOWICZ Bartłomiej 08 Powiat Ostrowski NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 24, Mężczyzn, 50m grzbietowy

9 HARENDARZ Sebastian 10 Powiat Ostrowski NT
10 ŁATKA Aleksander 08 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 25 Kobiet, 50m klasyczny 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 SOŁTYSIAK Michalina 08 Powiat Wolsztyński 35.35
2 BIAŁEK Katarzyna 10 Powiat Wolsztyński 36.12
3 SÓWKA Lena 08 Powiat Pilski NT
4 KOMAN Natalia 08 Powiat Pilski NT
5 NOCULAK Tamara 10 Powiat Ostrzeszowski NT
6 RUSAK Lena 10 Powiat Ostrzeszowski NT
7 GRELA Agata 07 Powiat Chodzieski NT
8 HAJDUK Amelia 07 Powiat Chodzieski NT
9 FRASER Octavia 09 Powiat Ostrowski NT

10 JANKOWSKA Martyna 10 Powiat Ostrowski NT
11 KŁOKOWASKA Amelia 09 Powiat Ostrowski NT
12 MAŁECKA Jadwiga 10 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 SZABUNIEIWCZ Ksawery 07 Powiat Chodzieski NT
2 MARGOWSKI Marcel 07 Powiat Chodzieski NT
3 CHAŁUBEK Ksawery 07 Powiat Chodzieski NT
4 KALKA Dawid 09 Powiat Ostrowski NT
5 BYGAKNY Nikodem 10 Powiat Ostrowski NT
6 RYŚ Dominik 09 Powiat Ostrowski NT

Konkurencja 27 Kobiet, 25m motylkowy 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 BIAŁEK Katarzyna 10 Powiat Wolsztyński 15.00
2 NOWAK Liliana 10 Powiat Wolsztyński 15.50
3 SZLEZAK Agata 10 Powiat Pilski NT
4 SZLEZAK Olga 10 Powiat Pilski NT
5 JANIAK Wiktoria 10 Powiat Koniński NT
6 KASPRZYK Wiktoria 07 Powiat Chodzieski NT
7 HAJDUK Amelia 07 Powiat Chodzieski NT
8 KŁOKOWASKA Amelia 09 Powiat Ostrowski NT
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Mistrzostwa Wielkopolski LZS Dzieci i Młodzieży w Pływaniu
Chodzież, 12.3.2026

Konkurencja 28 Mężczyzn, 50m motylkowy 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

16 - 19 lat

1 GUZMAN Wiktor 10 Powiat Wolsztyński 26.88
2 JAGIELSKI Oliwier 09 Powiat Oborniki 30.00
3 STAWSKI Bartosz 08 Powiat Pilski NT
4 AWREJCEWICZ Krzysztof 10 Powiat Pilski NT
5 MALINOWSKI Jan 09 Powiat Szamotulski NT
6 TALAR Jakub 07 Powiat Chodzieski NT
7 WEBER Wojciech 07 Powiat Chodzieski NT
8 BRODA Maksymilian 07 Powiat Ostrowski NT
9 ŁATKA Aleksander 08 Powiat Wągrowiecki NT

10 DREWICZ Franciszek 09 Powiat Wągrowiecki NT

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 50m dowolny 16 - 19 lat
2026.03.12 Lista zgłoszeń

16 - 19 lat

1 Powiat Pilski 1 Powiat Pilski NT


